
 

 

UCHWAŁA NR XLV/269/14 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 627,  

zm. Dz. U. poz. 628, 842) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. Dz. U. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody z dwóch drzew gatunku lipa drobnolistna Tilia cordata o obwodach pni 400 cm  

i 370 cm, rosnących na terenie działki ewidencyjnej nr 147 w obrębie Kobylanka, uznanych za pomniki przyrody 

uchwałą Nr XXXVI/243/09 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie uznania za pomniki przy-

rody (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 59, poz. 1547). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzew, o których mowa w ust. 1, następuje w związku z utratą ich wa-

lorów przyrodniczych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Irena Rybarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 3183


		2014-07-31T12:20:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




